
4%9

Smlouva o Výpůjčce

uzavřená V Souladu S ustanovením § 659 a násl. Zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský
Zákoník ( ve Znění pozdějších Změn a doplňků), níže uvedeného dne, měsíce a roku
takto:

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. PŮJČITEL; “ Město Bílina
Sídlo: Bílina, ul. Břežánská 50/4, PSČ 418 31
IČO; OO 26 62 30
Zástupce: Josef Horáček - starosta města
(dále jen půjčitel)

2. VYPŮJČITEL: Městské technické Služby Bílina
510110; Bflina, nl. Teplická 899, PSČ 418 28
Édmwmn
Zástupce : ředitelka Ing. Olga ROučkOVá
(dále jen vypůjčitel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Půjčitel tímto Výslovně prohlašuje, že je ve Smyslu příslušných Obecně
Závazných právních předpisů Výlučným a neomezeným vlastníkem Všech
movitých věcí, které jsou taxativně Vyjmenovány V příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková pořizovací hodnota Všech movitých věcí uvedených V ustanovení
Odstavce 1 tohoto článku (dále jen „předmět Výpůjčky“) činí částku 1 391 887,50
Kč. V této částce je Zahrnuta i daň Z přidané hodnoty.

3. Půjčitel tímto Výslovně prohlašuje , Že Za podmínek stanových touto Smlouvou a
právním řádem České republiky dočasně přenechává Vypůjčiteli předmět
Výpůjčky uvedený v ustanovení Odstavce 1 tohoto článku, aby jej po dohodnutou
dobu bezplatně užíval. Vypůjčitel s tímto dočasným přenecháním bez výhrad
souhlasí.

4. Půjčitel tímto výslovně prohlašuje, že na předmětu Výpůjčky neváznou žádné
dluhy, věcná břemena, Zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

5. Souhlas S uzavřením této Smlouvy byl udělen usnesením Rady města Bíliny č.
1083 Ze dne. 15.12.2004

III.
DOBA TRVÁNÍ NÁJMU

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby trvání příspěvkové



Organizace.
. Vypůjčitel je povinen Vrátit předmět výpůjčky tehdy, jakmile jej nebude
potřebovat, nebo jakmile se na tom Statutární zástupci obou smluvních stran
dohodnou.

. Půjčitel může požadovat Vrácení předmětu výpůjčky také tehdy, jestliže jej
vypůjčitel nebude užívat řádně, nebo jestliže jej bude užívat V rozporu S účelem,
kterému obvykle slouží.

IV.
PRÁVA A PovINNoSTI SMLUVNÍCH sTRAN

Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli předmět Výpůjčky ve stavu Způsobilém
k řádnému užívání (splnění této povinnosti potvrzuje vypůjčitel svým podpisem
této smlouvy).

. Vypůjčitel Svým podpisem této smlouvy Zároveň potvrzuje, že jej půjčitel
detailně seznámil s fyzickým a právním Stavem předmětu výpůjčky, jakož i se
všemi pravidly pro jejich obsluhu.

. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze k účelu, ke kterému tento
obvykle Slouží.

. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před jeho poškozením, Ztrátou,
Zničením nebo zneužitím a udržovat ho Ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jiné právnické
nebo fyzické osobě.

. Vypůjčitel Se Zavazuje neprodleně upozornit půjčitele na Všechny Závady
předmětu Výpůjčky a jeho prostřednictvím uplatnit záruční opravy u
prodávajícího. Nesplnění těchto povinností má za následek Vznik práva půjčitele
na náhradu případné škody.
Předmět výpůjčky bude po celou dobu trvání závazkového vztahu Založeného
touto smlouvou Veden v účetní a operativní evidenci půjčitele. Vypůjčitel eviduje
předmět výpůjčky odděleně Od svého majetku.
Vypůjčitel je povinen odsouhlasit stav tohoto movitého majetku k 31.12. běžného
roku S operativní evidencí a účetním Stavem půjčitele. Vypůjčitel umožní
půjčiteli provádět kontroly hospodaření vypůjčeného majetku a ověření jeho
stavu.

v.
ZÁVĚREČNÁ USTANoVENÍ

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto smlouvou
výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský Zákoník ( ve Znění pozdějších Změn a doplňků ).

. Tato smlouva je Vyhotovena V třech exemplářích, z nichž půjčitel obdrží dvě
Vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou
číslovaných písemných dodatků, které musí být opatřeny podpisy statutárních
Zástupců obou Stran,



4. Osoby , které jménem smluvních stran podepisují tuto smlouvu prohlašují, Že
jsou plně oprávněné a Způsobilé ke Všem právním úkonům V celém rozsahu této
smlouvy, a Že jim nejsou známy žádné právní ani taktické překážky bránící jejímu
LlZaVľeIIl.

5. Smluvní Strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle,
určitě, Vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo Za jinak nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této Smlouvy potvrzují svými podpisy.

/, , 7 ,-V Bílině dne .a .4. 4“ . .4.54.9

Městské technické služby BílinaSto Bílina

Josef Horáček - starosta Ing. Olga Roučková - ředitelka
půjčitel vypůjčitel




